English follows Japanese

お取引様各位

いつもお世話になっております。RGF プロフェッショナルリクルートメントジャパンでございます。

さて、このたび弊社は、令和 4 年 10 月 24 日（月）より、事業所を下記に移転する運びとなりました。

改めて日頃のご愛顧に感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたします。

◆ 新住所:

〒141‐0021 東京都品川区上大崎 2 丁目 13-30 oak meguro 4 階-B

◆ 代表電話番号： 03-6422-4400 (変更ありません)

◆ アクセス： Google Map

◆ 本社移転につきまして（RGF タレントソリューションズ株式会社）:

現在、東京都港区虎ノ門にございます弊社本社も、令和 4 年 12 月 5 日より上記新住所に移転いたします。

これに伴い、弊社の登記上の会社住所も上記新住所へ変更となります。

尚、弊社事業所、ならびに弊社本社の移転に伴い貴社にて必要なお手続き等がございましたら、担当コンサルタン

ト、または下記のお問合せ先までお申し付けくださいますようお願い申し上げます。

※本件に関するお問い合わせ： rgfjp.information@rgf-professional.com

----------------------------------------------------------------------

RGF タレントソリューションズ株式会社

(RGF プロフェッショナルリクルートメントジャパン)

マネージングディレクター ベンジャミン コーディエ

www.rgf-professional.jp

----------------------------------------------------------------------

Dear Valued Customers and Partners,

RGF Professional Recruitment Japan is pleased to announce that our office will relocate to the following location from

October 24th, 2022.

◆New Address:

4F-B oak meguro, 2-13-30 Kamiosaki, Shinagawa-ku, Tokyo 141‐0021

◆Contact Information:

TEL: 03-6422-4400

Our telephone numbers and email addresses remain unchanged.

◆Access:

Google Map

◆Regarding the relocation of the head office – RGF Talent Solutions Japan K.K.

Our head office for RGF Talent Solutions Japan K.K., currently located in Toranomon, Minato-ku, Tokyo, will also be

moving to the new address from December 5th, 2022. At the same time, our company registered address will also be

changed to the above new address.

We thank you for your continued partnership and look forward to serving your needs from our new office facilities.

If there are any necessary follow-up procedures at your company due to the relocation of our office and our head

office, please contact our consultant in charge or the contact information below.

※Contact： rgfjp.information@rgf-professional.com

Sincerely,

-----------------------------------

Benjamin Cordier

Managing Director

RGF Talent Solutions Japan K.K.

(RGF Professional Recruitment Japan)

www.rgf-professional.jp
-----------------------------------